МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

29.08.2022 № В-13-449/2

г. Сургут

О назначении классного руководства

и  установлении повышающего

коэффициента специфики работы

за выполнение обязанностей

классного руководителя

 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации», Федеральным законом от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации»; п.2.29

приложения к Положению о системе оплаты труда работников муниципальных

образовательных учреждений города Сургута от 26.06.2017 № 5400 «Об

установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных учреждений города Сургута»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2022 г. по 31.08.2023 г. классными руководителями,

педагогических работников, указанных в приложении к настоящему приказу.

2. Установить вышеуказанным работникам повышающий коэффициент

специфики работы за выполнение обязанностей классного руководителя в

размере 0,30 от произведения ставки заработной платы  за  норму часов работы

за ставку заработной платы, педагогическим работникам,  согласно приложения.

3. Оплату труда производить с учетом установленного повышающего

коэффициента специфики работы за выполнение обязанностей классного

руководителя.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора

по УВР С.В. Граханову.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:

532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D

Владелец:

 Леонова  Татьяна Викторовна

Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022

Т.В. Леонова

Граханова Светлана Валерьяновна

Тел.(3462) 50-07-35

№
п/п

Таб.
номер

Ф.И.О. классного
руководителя

Классы Коэффициент
за классное
руководство

1.  84397 Алиева Джехуна Шахларовна 9А 0,30

2.  84035 Баянова Ирина Николаевна 10А 0,30

3.  84194 Безукладникова Ольга
Владимировна

11Е 0,30

4.  84010 Валишина Алия Фанзировна 11А 0,30

5.  84030 Володева Ксения
Александровна

10Г 0,30

6.  84150 Гиндуллина Наталья
Геннадьевна

10З 0,30

7.  84501 Граханова Светлана
Валерьяновна

10И 0,30

8.  84101 Дылейко Светлана
Александровна

10Е 0,30

9.  84043 Елгина Наталья Валериевна 11И 0,30

10.  84536 Кляин Данил Александрович 10Б 0,30

11.  84373 Логинова Светлана Сергеевна 11Г 0,30

12.  84384 Макошиба Анита
Фидарисовна

11В 0,30

13.  84217 Мартынюк Елена Сергеевна 9Б 0,30

14.  84388 Падуряну Светлана
Владимировна

10В 0,30

15.  84008 Стоян Дина Григорьевна 10Д 0,30

16.  84009 Тышкевич Александра
Сергеевна

11Д 0,30

17.  84060 Хабибуллин Денис
Сайфулович

11Б 0,30

18.  84015 Шарикова Марина
Николаевна

11З 0,30

Приложение 1 к приказу

29.08.2022 В-13-449/2

С приказом «О назначении классного руководства и установлении

повышающего коэффициента специфики работы за выполнение обязанностей

классного руководителя»

№ В-13-449/2 29.08.2022

ознакомлены:  _______________ Граханова С.В.

_______________ Шарикова М.Н.

   _______________ Хабибуллин Д.С.

   _______________ Безукладникова О.В.

   _______________ Кляин Д.А.

   _______________ Макошиба А.Ф.

   _______________ Стоян Д.Г.

   _______________ Баянова И.Н.

   _______________ Падуряну С.В.

   _______________ Тышкевич А.С.

   _______________ Дылейков С.А.

   _______________ Елгина Н.В.

   _______________ Мартынюк Е.С.

   _______________ Гиндуллина Н.Г.

   _______________ Алиева Д.Ш.

   _______________ Валишина А.Ф.

   _______________ Володева К.А.

   _______________ Логинова С.С.